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DENIS JHOVANI MARTINEZ JUAREZ
No. Cliente: 96835179

t No. Cuenta: 49580176775782
(.3 B an co A z eca Czenta CLABE: 127691001767757822
RFC: MAJD980625591

Domicilio: C SIN NOMBRE MZ5LT 600
SUPERMANZANA 200 77539
QUINTANA ROO BENITO JUAREZ

Resumen mensual de movimientos de la cuenta

Consulta de Movimientos: viernes 25 octubre 2024
Banco Azteca S. A. Institucién de Banca Multiple

Saldo inicial al 01 octubre 2024 $0.00
(+) Depéositos del Periodo + $0.00
Depdsitos (+) $0.00
Interéses (+) $0.00
(-) Retiros del Periodo . $0.00
Retiros (-) $0.00
Comisiones (-) $0.00
Saldo Final al 25 octubre 2024 = $0.00

Detalle de Depdsitos del Periodo

Del 01 octubre 2024 al 25 octubre 2024

Monto de la operacién Concepto Fecha Lugar o Canal de Operacion ]
$0.00 APERTURA 2024-10-25 LUGAR: PORTAL BANCO AZTECA

Il)tal svoo—I

Detalle de Retiros del Periodo

Del 01 octubre 2024 al 25 octubre 2024

‘ Monto de la operacion l Concepto ’ Fecha

Ij.\tal so.oo—l

| Lugar o Canal de Operacié:]

* Comisiones

Comisiones = $0.00

Linea Azteca 01-800- 040-7777
Tel. CDMXy Zona Metropolitana 55-544-78810
Banco Azteca S. A Institucion de Banca Multiple
BAI -020523-6Y8
AV. FERROCARRIL DE RIO FRIO #419 A10
COL FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL DEL MORAL
DELEGACION IZTAPALAPA
C.P. 09010

(03 Banco Azteca
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

CONSTANCIA DE LA CLAVE UNIC
: TRO DE POBLACION

ROGJ010729MQRJRCA3

MARIA JACQUELINE ROJAS GARCIA

0

Entidad de registro: QUINTANA ROO

GOBIERNO DE A
MEXICO GOBERNACION
RS
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MARIA JACQUELINE ROJAS GARCIA

PRESENTE Ciudad de México, a 24 de octubre de 2024
El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los

mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.
ROSA ICELA RODRIGUEZ VELAZQUEZ

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 1

LaImpmléndehconshnGhCURPmmm.acdwobhmymuwmydwowammmmm
TRAMITE GRATUITO

la-:%::é?:npemor{ales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién” son utilizados para la

de Poblacio):]%eﬁlén-de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y afribuciones de la Direccién General del Registro Nacional

do la Unidedids Tentldad (RENAPO) de la Secretaria de Gobemacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través

en la calle Abrgh ransparencia de la Secretana_ de Goben:\acidn, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal

detoaibaron am Gonzalez no.50, I?Ianta Baja, Col. Juarez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
ales. Consulta la versién integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo
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DENIS JHOVANI MARTINEZ JUAREZ

PRESENTE Ciudad de México, a 03 de julio de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gabernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida rédpidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estindares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus Grdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresi6n de la constancia CURP en papel bond, a color o bianco y negro, es véiida y debe ser aceptada para realtzar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobemacion, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de la poblacién del pals, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
R?Q[Sh'o de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Piblica y Proteccién de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de

los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la versién integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/
{
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CFE Suministrador de Servicios Bisicos
Rio Rodano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cddigo Postal 06500,
L P, Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7
Comisidn Federal de Electricidad

TOTAL A PAGAR:

$263

HENDOZA BENITEZ DANIEL
M243 129/ CP.I7510.

NO. DE SERVICIO : 7811 140401

En 3. Pasos:
AU : 77516 14-04-29 XAXX-01 107,006 §

S e

1. Escanea el QR

Lectura actual Lectura anterior Total _Precio * Subtotal

Concepto i
Medida I Estimada I~ Medida I Estimada I periodo (MXN) (MXN)

Energia (kWh) 16419 15202 S ni2r
Bas:co . , - 350 0,924 323.40
Intermedio1 450 1.071 481.95
Intermedio2 327 1.380 451.26
i}"‘.ﬂ? Este graico refleja tu nivel de consumo. A ie®F uso, mayor apoyo. Subtotal 1.256.61

Costos de I3 energia en el Mercado Eléclrico Maym‘isla Y
$ S/KW S/AWh

R Desglose del imporie a pagar
Importe; MXN}

Concepto Concepto

Imparte (MXN)

Suministro 8838 0.00 0.00 88.38 Energia oy
Dsstribucion 0.00 000 | 100179 1.001.79 VA 196% i 'gg? g;
Transmision 0.00 0.00 199.37 19937 [ ; :
CENACE 0.00 0.00 733 733 Dicége' . ! 43:;
Energia 0.00 © . 000 8¢330 . 943.30 . >
Capacidad 0.00 0.00 575.30 57590 ?deUdo Ame"or 11 63.21
SCaMEM™ 0.00 0.00 598 599 ot 52,583.71

Apoyo Gubernamental 1,566.45

(1) SCAMEM: Costos reliZifnadcs SO SeRAIO el KB V2T VAP Deieeti st alarbieds ﬁm@mmﬂmﬁwwamngm X en el aviso recibo reiaci P e
relacionados con ef suministro.

S CFE-contigo QO ® @
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SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

Secretaria de Educacién Pablica

Direccién General de Educacién Tecnolégica Agropecuaria

Centro de Bachillerato Tecnolégico Agropecuario No. 095
“José Eduardo de Cardenas” Con Clave: 27DTA0095U

ASUNTO: CONSTANCIA DE TERMINACION DE ESTUDIOS

A QUIEN CORRESPONDA:

EL SUSCRITO DIRECTOR DEL CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO
AGROPECUARIO No. 095, “JOSE EDUARDO DE CARDENAS” CLAVE: 27DTA0095U
UBICADO EN EL POBLADO C-22, PLAN CHONTALPA, H. CARDENAS, TABASCO.

~ HACE CONSTAR:

QUE EL ALUMNO: DENIS JHOVANI MARTINEZ JUAREZ CON NUMERO DE CONTROL:
13127010951258, CONCLUYO SATISFACTORIAMENTE SUS ESTUDIOS DEL NIVEL

MEDIO SUPERIOR MODALIDAD ESCOLARIZADA, OPCION PRESENCIAL EN LA

CARRERA DE TECNICO AGROPECUARIO DEL AREA PROPEDEUTICA “QUIMICO-
BIOLOGICA” EN ESTE CENTRO EDUCATIVO, CONFORME AL PLAN DE ESTUDIOS
VIGENTE (ACUERDO 653), CORRESPONDIENTE A LA GENERACION: AGOSTO 2013 -
- JULIO 2016. R R I SR R k) :

PARA LOS FINES. LEGALES Y ADMINISTRATIVOS QUE A LA INTERESADA
CONVENGAN, SE EXTIENDE LA PRESENTE A LOS QUINCE DIAS DEL MES DE JULIO
DEL ANO DOS MIL DIECISEIS. ' " T

DGETA .
C.B.TA.Ne.95 - . .
“roniavoceM.C JOSE LUIS MAY DiAZ
. CAROEVAS THSIRECTOR DEL PLANTEL.

Poblado C-22, Plan Chontalpa, Cardenas, Tabasco. Teléfono: 01 937 100 15 22. C.P. 86486.
E-mail: Cbta95@yahoo.com.mx

¢

T




(oM} pngine om0 oo gl

AN

9931 &3 733 ‘




Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion o Localizacion de Numero de Seguridad Social

Tarjeta de Nimero de Seguridad Social

Fecha: : 13 de noviembre de 2020
Folio de la solicitud: 1605314428233502804890

Instituto Mexicano del Seguro Social :
. DENIS JHOVANI MARTINEZ

JUAREZ
: y tu NUmero de Seguridad
: I Social es: 21139865048 :

~ Asociado a la CURP: ; ;
MAJD9BO62SHTCRRNOS imzothis,
Imprime y recorta 7&

Este Ndmero de Seguridad Social es tnico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el .
Instituto del Fordo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patron.

Ahora que cuentas con tu Numero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a regjstrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccién “SAR en
linea”. Recuerda que es un dato que solicitara tu patron o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: I|lnvocante:portalimssdigitalITipo de tramite:Asignacion de NSS|Fecha:13 de noviembre 2020,
18:40:28|Folio:1605314428233502804890|RFC:[Nombre o Razon Social:DENIS JHOVANI MARTINEZ
JUAREZ|Curp:MAID980625HTCRRNO5|Nimero Registro Patronal:|NUmero de Seguridad Social:211398650438||

Sello Digitak: H2IxMfW9AZMK9o5steal biopu6j6 WMcll4 X5pCKo/nSxYOwvzPSA+PNILPS1nOLw+2AA+tpsiXizIKWe2 THS6LuzAXBRP
+QSerpjj6dxiHqmghiDQw37 7dwRP/d3zX1ssR37 fdrXEvsSewBZ xjFpuwk2 6hT9W7 3aUH7IWKPtBAOoULQSfcUapOowG/

Secuencia Notariak  5ab1695b-512d-4dd5-a707-ad787bac395e
Némero de Serle: 00000000000000000001

=
: Contscto -
2::0 ge L) léluma 476.PB.
Ju Rhogudh .
Cuauirémac C.P. 06600 México, DF.
. TdOlECI62323 72
. mip://alencion comacioimss.com.m» .
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Ciudad de México, 24 de octubre del 2024

Estimado sefior/sefiora

El motivo de la presente es para informarle y confirmarle que tengo el gusto de conocer a
DENIS JHOVANI MARTINEZ JUAREZ desde SEPTIEMBRE DEL ANO 2022 hasta

hoy 24 DE OCTUBRE 2024

Con toda seguridad puedo compartirle que DENIS JHOVANI MARTINEZ JUAREZ desde que
lo conozco ha demostrado ser una persona con una ética y moral impecable. Puedo
asegurarle que se trata de una persona respetuosa, amable, servicial, colaboradora y muy
responsable, por lo que extiendo a usted esta carta para recomendarlo ampliamente para
cualquier actividad, responsabilidad o tarea que a usted le convenga asignarle a DENIS
JHOVANI MARTINEZ JUAREZ

Sin nada mds que agregar por el momento, quedo a sus 6rdenes para cualquier duda
respecto a mi trato o relacién conDENIS JHOVANI MARTINEZ JUAREZ.

Atentamente
EMANUEL GARCIA MORALES
Nombre completo:
AV LAKIN , HACIENDAS
DEL CARIBE

9981311638



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

FLMSIZ LA Bk HalISHOA C LEDID mLELI0Y ‘. €¥RL 2O DR ATIHISTAACIEN TS UTAR S

MAJD980625DX4
Registro Federal de Contribuyentes

DENIS JHOVANI MARTINEZ
JUAREZ
Nombre. denominacion o razon
sacial

idCIF: 24020380206
VALIDA TU INFORMACION

L FISCAL

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emigion
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO A 24 DE
OCTUBRE DE 2024

I

Datos de ldentificacion del Contribuyente:
RFC: MAJD980625DX4
CURP: MAJD980625HTCRRNOS
Nombre (s): DENIS JHOVANI
Primer Apellido: MARTINEZ
Segundo Apellido: JUAREZ
Fecha inicio de operaciones: 31 DE OCTUBRE DE 2016
Estatus en el padrén: ACTIVO
Fecha de ultimo cambio de estado: 31 DE OCTUBRE DE 2016
Nombre Comercial: ' DENIS JHOVANI MARTINEZ JUAREZ

Datos del domicilio registrado

Cédigo Postal:77539

Tipo de Vialidad: CALLE

Nombre de Vialidad: REG 200

Namero Exterior: MZ 124

Namero Interior:LT 6

Nombre de la Colonia: SM 200

Nombre de la Localidad: CANCUN

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: BENITO JUAREZ

Nombre de la Entidad Federativa: QUINTANA ROO

Entre Calle: AV. LAKN

Péagina [1] de [2
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Contacto

Av. Hidalgo 77, col, Guerrero, C.P. 06300, Ciudiad de México.
Atenclon telefonica dacde cualquier parte del pais
MarcaSAT 55 627 22 728 y para el extarior del pais

(+52) 5562722728




